



Resultado da Tomada de Preços

Nº20210507A068HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: Materiais de Limpeza / Descartáveis Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail Goiânia: 26 de Julho de 2021"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/07/2021 15:35

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 177149271
COTAÇÃO Nº 9603 - Material de Limpeza /Descartável - Julho /2021
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alexandre Bento De Sousa Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Bento De Sousa - (62) 3248-6344 luxuspapeltoalha@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	16/07/2021	30 ddl	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 contato@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl	CIF	null
3	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl	CIF	null
4	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	18/07/2021	28 ddl	CIF	null
5	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Pollyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl	CIF	null
6	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	16/07/2021	30 ddl	CIF	null
7	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl	CIF	null
8	R2 Comercio E Serviços Eireli GOIÂNIA - GO MARCOS EDUARDO ROCHA - (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl - Boletto	CIF	null
9	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 PAPEL TOALHA BRANCO 22X20 CM PCT C/250	44035	-	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 100%	PACOTE	Alexandre Bento De Sousa Me	null	-	R\$ 2,0400	R\$ 0,0000		9000 Unidade	R\$ 18.360,0000	Caroline Dias

INTERFOLHA
100% CELULOSE
VIRGEM ALTA
ABSORÇÃO E
RESISTÊNCIA A
UMIDADE NA
MEDIDA 21X18,5
CM COM DUAS
DOBRAS

CELULOSE -
LUXUS - LUXUS
PAPEIS

Total Parcial: 9000,0 R\$ 18.360,0000

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L - > DEVERA CONTER O SACO PROTETOR . COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC. 13LT C/20 (AMARELO) - DESCARBOX - DESCARBOX	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,2400	R\$ 0,0000		220 Unidade	R\$ 1.372,8000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
Total Parcial:											220.0	R\$ 1.372,8000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE DE 20 LITROS COM TAMP A EM PROLIPROPILENO MEDIDA 48,7 CM COMPRIMENTO 33,1 CM DE LARGURA DE 19,6 CM DE ALTURA	49863	-	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMP A E TRAVA 20 LITROS 48,7 CM COMPRIMENTO 33,1 CM DE LARGURA 19,6 CM DE ALTURA REF: SR931 SANREMO - SANREMO - SANREMO	1	F A PEREIRA EIRELI	SANREMO	-	R\$ 21,5000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 21,5000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE DE 30 LITROS COM TAMP A EM POLIPROPILENO MEDIDA 42,5 CM COMPRIMENTO 30,5 CM DE LARGURA E 30,7 CM DE ALTURA	49864	-	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMP A E TRAVA 30 LITROS 42,5 CM COMPRIMENTO 30,5 CM DE LARGURA 30,7 CM DE ALTURA REF: 925 SANREMO - SANREMO - SANREMO	1	F A PEREIRA EIRELI	SANREMO	-	R\$ 33,3000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 66,6000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
Total Parcial:											3.0	R\$ 88,1000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SABONETE EM ESPUMA C/VALVULA REFIL 700ML - FRANGANCIA SUAVE PARA USO HOSPITALAR, COM VALVULA DESCARTÁVEL. PH NEUTRO, SOLUBILIDADE TOTAL NA ÁGUA, EM REFIL DE 700ML. PRODUTO PRONTO PARA USO, COM NOTIFICAÇÃO DA ANVISA. COMPATÍVEIS COM OS DISPENSERES DA UNIDADE, QUE	46534	-	SABONETE EM ESPUMA REFIL DE 700 MLENSITIVE REFIL 700 ML, COM VALVULA ANTISEPTICO, - PREMISSSE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR FUSION NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 8,4000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 2.520,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55

POSSUEM
MEDIDAS:
LARGURA X
ALTURA X
COMPRIMENTO:
9,5X23,5X12,5CM

Total Parcial: 300,0 R\$ 2.520,0000

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELA - FRASCO	24620	-	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - OESTE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		48 Frasco	R\$ 52,8000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
15 SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG	37680	-	SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 22,3000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 1.115,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
17 SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - > SACO PLASTICO TRANSPARENTE ESPESURA MEDIA 25 X 35 - UNIDADE	26308	-	SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 22,3000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 1.115,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
18 SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM -> - REFORCADO - (KILO)	4097	-	SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 22,3000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 1.338,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
19 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 (KILO)	43105	-	SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 22,3000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 1.115,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
Total Parcial:											258,0	R\$ 4.735,8000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE DE 10 LITROS - COM TAMPAS EM POLIPROPILENO MEDIDA 39CM COMPRIMENTO 26 CM DE LARGURA E 13 CM DE ALTURA	49862	-	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE DE 10 LITROS - COM TAMPAS EM POLIPROPILENO MEDIDA 39CM COMPRIMENTO 26 CM DE LARGURA E 13 CM DE ALTURA - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 168,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
11 PORTA COPOS 200ML INOX - UNIDADE	1118	-	PORTA COPOS 200ML INOX - UNIDADE - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR PSG SOMENTE PAGAMENTO ANTECIPADO CONFORME EMAIL	R\$ 47,8500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 478,5000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
Total Parcial:											16,0	R\$ 646,5000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO. CADA	328	-	COPO PLASTICO 200ML - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		1050 Pacote	R\$ 3.465,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55

PACOTE EM 100
COPOS DEVERA
TER PESO
MINIMO 160G.
PACOTE

Total Parcial: 1050.0 R\$ 3.465,0000

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 20X30 - UNIDADE	40730	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 20X30 - PLASK - PLASK	RL	R2 Comercio E Serviços Eireli	null	;FORNECEDORES 3 R, ADRIELSON E P.S.G SOMENTE PAGAMENTO ANTECIPADO CONFORME EMAIL.	R\$ 21,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 645,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
2 BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO - ROLO	39940	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSPARENTE 30X40CM - PLASK - PLASK	ROLO	R2 Comercio E Serviços Eireli	BOBINA CONTENDO 400 UND	;FORNECEDOR 3R SOMENTE PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 21,5000	R\$ 0,0000		80 Rolo	R\$ 1.720,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
16 SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 40X60CM CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO.	40409	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSPARENTE 40X60CM - PLASK - PLASK	ROLO	R2 Comercio E Serviços Eireli	BOBINA CONTENDO 400 UND	-	R\$ 41,5000	R\$ 0,0000		50 Rolo	R\$ 2.075,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
Total Parcial:											160.0	R\$ 4.440,0000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10 PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300 MTS - UNIDADE	40244	-	PANO MULTIUSO PERFLEX 28 x 300 MT 600 PANOS - BETTANIN - BETTANIN	BOB. 300 MT	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;FORNECEDOR 3R EMBALAGENS E PSG SOMENTE PAGAMENTO ANTECIPADO. FORNECEDOR BELLA MED BLOQUEADO CONFORME EMAIL ENVIADO.	R\$ 108,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 3.240,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
12 SABONETE 90G - UNIDADE	1766	-	SABONETE BARRA PERFUMADO 90 GR - IARA - IARA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 72,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
14 SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 100 - UNIDADE	40007	-	SACO P/ LIXO 200 LT LARANJA 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 41,2000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 2.060,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:55
Total Parcial:											128.0	R\$ 5.372,0000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 3

Total Geral: 11135.0 R\$ 41.000,2000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730